

Проект  
вносит депутат  
Ярославской областной Думы  
А.В. Кузьмин

**Ярославская областная Дума**  
шестого созыва

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от \_\_\_\_\_

**г. Ярославль**

№ \_\_\_\_\_

О внесении изменений в  
Положение об Общественном  
молодежном парламенте при  
Ярославской областной Думе

Ярославская областная Дума

**ПОСТАНОВИЛА:**

Внести в Положение об Общественном молодежном парламенте при Ярославской областной Думе, утвержденное Постановлением Государственной Думы Ярославской области от 30.10.2007 № 328 «Об Общественном молодежном парламенте при Ярославской областной Думе» (Губернские вести, 2007, 9 ноября, № 87; 2009, 7 июля, № 59; Документ-Регион, 2010, 8 ноября, № 86; 2011, 5 апреля, № 25), следующие изменения:

1) в абзаце одиннадцатом пункта 2.3 слова «Молодежной парламентской ассамблеей» заменить словами «Палатой молодых законодателей», слова «департаментом по делам молодежи, физической культуре и спорту Ярославской области» заменить словами «агентством по делам молодежи Ярославской области»;

2) в абзаце третьем пункта 5.7 слова «Молодежной парламентской ассамблеей» заменить словами «Палатой молодых законодателей», слова «департаментом по делам молодежи, физической культуре и спорту Ярославской области» заменить словами «агентством по делам молодежи Ярославской области».

Председатель Ярославской  
областной Думы

Боровицкий М.В.